
 

 

 

Uchwała Nr XXX/385/2018 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości położonych  

w Sokołowie i w Pęcicach, w gminie Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 13 ust. 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121  ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny, na rzecz Powiatu Pruszkowskiego, nieruchomości 

uregulowanej w księdze wieczystej KW nr WA1P/00043934/6, stanowiącej działkę ewid. nr 351/3 

o pow. 105 m2, obręb ewid. Pęcice oraz nieruchomości uregulowanej w księdze wieczystej KW nr 

WA1P/00043491/8, stanowiącej działkę ewid. nr 166/6 o pow. 82 m2 oraz działkę ewid. nr 211/1  

o pow. 256 m2, obręb ewid. Sokołów, gmina Michałowice.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 


